
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

«город Дербент» № 157 от 12.04.2022 г. «О приостановлении действия 
отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации 

и установлении размеров авансовых платежей при заключении 
государственных (муниципальных) контрактов в 2022 году

В соответствии с п.5 Постановления Правительства Российской Федерации 
от 29.03.2022 N 505 «О приостановлении действия отдельных положений некоторых 
актов Правительства Российской Федерации и установлении размеров авансовых 
платежей при заключении государственных (муниципальных) контрактов в 2022 
году» администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации городского 
округа «город Дербент» № 157 от 12.04.2022 г. «О приостановлении действия 
отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и 
установлении размеров авансовых платежей при заключении государственных 
(муниципальных) контрактов в 2022 году», изложив третий абзац в следующей 
редакции: «Не подлежат казначейскому сопровождению - авансовые платежи в 
размере до 50 процентов суммы договора (контракта), но не более лимитов 
бюджетных обязательств, доведенных до муниципальных заказчиков на указанные 
цели на соответствующий финансовый год».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте 
информационно-телекоммуникационной сети

3. Контроль за исполнением насто 
заместителя главы администрации 
Рамалданова Г.В.

Глава

«город Дербент» в

возложить на
«город Дербент»

Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

